



BERGENS ROKLUB

STIFTET 22 MAI 1906

MEDLEM AV NORGES ROFORBUND – HORDALAND IDRETTSKRETS – HORDALAND ROKRETS

Årsberetning for Bergens Roklub 2014



Nordåsvannet Januar 2015 (Foto: Anders Fiskerstrand)

Generalforsamling 18.februar 2015

INNHold

1	STYRELEDERS RAPPORT	2
1.1	MEDLEMMER	2
1.2	TRENERE	2
1.3	ØKONOMI	3
1.4	HJEMMESIDE	3
1.5	KLUBBHUSET	3
1.6	OPPSUMMERING	4
2	ROSJEFENS RAPPORT	4
3	MATERIALFORVALTERS RAPPORT	7
3.1	BÅTER	7
3.2	BÅTHALLEN	7
3.3	FØLGEBÅT	7
3.4	TILHENGERE	8
4	BÅTHUSSJEFENS RAPPORT	8
5	KASSERERENS RAPPORT	9
5.1	RESULTAT- OG BALANSERAPPORT FOR BERGENS ROKLUB	9
6	VEDLEGG - RESULTATER SESONGEN 2014	10
6.1	ÅRUNGENREGATTAEN 10-11. MAI	10
6.2	ØSTLANDSREGATTAEN 24-25. MAI	10
6.3	STOKKAVANNSREGATTAEN 7-8. JUNI	10
6.4	CHRISTIANIAREGATTAEN 21-22. JUNI	11
6.5	TUNEVANNSREGATTAEN 16-17 AUGUST	12
6.6	NORGESMESTERSKAPET 20-21. SEPTEMBER	12

1 STYRELEDERS RAPPORT

Det har også i 2014 vært stor aktivitet i Bergens Roklub.

Det har vært god deltakelse på trening og regattaer igjennom hele sesongen. Likeledes har styret hatt stor aktivitet knyttet til økonomi, materiell og huset generelt.

Klubben har hatt deltakere i VM, U23-VM, EM, WC, Nordisk og Baltic mesterskap. I år har vi sendt hele 5 roere til forskjellige VM. Kristoffer hadde nok en svært god sesong med både bronse i EM og VM.

Tilveksten av nye medlemmer i juniorgruppen har vært i henhold til forventet. I tillegg har vi fått mange nye studentmedlemmer.

Vedtektene til klubben ble endret i en Ekstraordinær Generalforsamling i 2014.

1.1 Medlemmer

Det er for tiden 172 registrerte medlemmer i klubben. Dette er en økning på 42 medlemmer fra forrige Generalforsamling.

- Nybegynnere 10
- Junior B/C 8
- Junior A 4
- Senior 6
- Mosjonister 24
- Studenter (BI & NHH) 34

Resten av medlemmene er fordelt på livstidsmedlemmer (5), æresmedlemmer (4), passive støttemedlemmer, trenere og styret.

Nytt av året er at BI studentene har startet med roing for både herrer og damer.

Medlemsregisteret er flyttet fra regnskapssystemet til «Klubbadmin» (nettløsning fra Idrettsforbundet). Klubben kan nå effektivt oppdatere registeret, samt enkelt sende e-post og tekstmeldinger til alle medlemmene. I 2015 vil vi også ta i bruk betalingsløsningen i «Klubbadmin» slik at kontigenter, egenandeler etc. vil betales med et KID-nummer.

Det har ikke vært arrangert roskole i sesongen 2014, men rekrutteringen har likevel vært tilfredsstillende.

1.2 Trenere

I løpet av 2014 har vi fått inn flere trenerressurser. Styret er svært tilfreds med arbeidet trenerteamet, og det ser ut som om klubben får beholde teamet også i 2015. Klubben trenger fremdeles flere trenere og medhjelpere for de yngste når vi begynner på vannet.

Samarbeidet med Kraftsenter Vest (KSV) i også 2014 fungert godt for de eldste juniorene i klubben.

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning for Bergens Roklub 2014	
---	---	---

I 2014 har Olympiatoppen vil være med å finansiere en rotrener for de beste juniorene og seniorenene i vestlandsklubbene (fra Stavanger til Trondheim). Treneren har en fulltidsstilling på åremål, finansiert av Olympiatoppen og de enkelte klubbene. Denne ordningen forventes å fortsette også for 2015.

1.3 Økonomi

Ved inngangen til 2014 var klubbens byggelån nedbetalt og eneste langsiktige gjeld var kr. 200.000,- til Rådet. I løpet av 2014 er 150.000,- av gjelden til Rådet nedbetalt og etter avtale med Rådet vil restgjelden betales i 2015. Ved utgangen 2015 vil således klubben ikke ha langsiktig gjeld.

Klubben har endelig mottatt restbeløpet (281.000,-) av støtten som var innvilget fra Hordaland Fylkeskommune i forbindelse med utbyggingen.

Utgifter til klubbhuset har vært større enn budsjettet; mest på grunn av varmepumpeinstallasjonen, sliping av gulv og uforutsette utgifter til både det elektriske og rørpropplegg. Vi ser at alle leieinntektene går til å drive klubbhuset, og at dette også vil fortsette i fremtiden.

Klubben har i 2014 ikke fått nye sponsormidler, men har klart å få sponsorer til å dekke snekkerarbeidet (Per Barek) og parkett (Fana Catering) i forbindelse med ferdigstilling av møterommet. Dette arbeidet vil bli utført våren 2015.

Av sponsormidlene (fra 2013) øremerket Kristoffer sin satsing, er ca. 70.000,- igjen på konto og vil bli utbetalt i løpet av året.

Det vises for øvrig til kassererens rapport.

1.4 Hjemmeside

Klubben har skiftet leverandør av hjemmeside, og vi har nå oppgradert både grafisk utseende og funksjoner. Mest gledelig er det likevel at klubbens ledere og medlemmer er flinke til å legge ut aktuell informasjon. Klubben har også en FaceBook side som brukes aktivt.

Med både ny hjemmeside og nytt medlemsregister i «Klubbadmin», har klubben nå gode verktøy til å informere både medlemmer og andre interesserte.

1.5 Klubbhuset

Fana Catering har i 2014 hatt mange arrangementer, men leieinntektene har «kun» vært 255.000,- (garantert minste leie er 250.000,-). Kontrakten med Fana Catering utløper i 2015, men de ønsker å forlenge avtalen med 5 nye år.

Det er fremdeles et stort potensiale for økt utleie for næringslivet i ukedagene.

Ferdigstilling av møterommet var planlagt i 2014, men pga. andre utgifter er arbeidet utsatt til 2015. I budsjettforslaget for 2015 foreslår styret å bruke 80.000,- på å ferdigstille møterommet.

Arbeidet vil i stor grad bli basert på håndverkere. Per Barek sponser snekkerarbeidet og Fana Catering betaler for parketten.

Roald Wie har vært klubbens vaktmester siden august 2010. Styret er svært takknemlig for det arbeidet Roald legger ned både i forbindelse med utleievirksomheten og å holde klubbhuset representativt til enhver tid.

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning for Bergens Roklub 2014	
---	---	---

1.6 Oppsummering

Bergens Roklub retter en stor takk til alle bidragsytere inkludert medlemmer, utøvere, foreldre, sponsorer, støttespillere og gode hjelpere som har bidratt til driften av klubben i 2014.

Mange legger ned en særdeles stor andel av dugnadstimer i klubben, noe som i 2014 ble kronet med svært gode resultater både for juniorer og seniorer.

Bergens Roklub klart å få med 5 utøvere til forskjellige VM i 2014, noe som gjør sesongen til en av de beste i klubbens historie.

Helge Dale
Styreleder

2 ROSJEFENS RAPPORT

Bergens roklub har lagt bak seg nok en vellykket sesong. Vi har oppnådd meget gode sportslige resultater på regattabanen, ift trenere og tilstrømming av nye roere. Det er ganske utrolig at «lille» Bergens roklub har klart å få med 5 utøvere til VM, og da henholdsvis U19, U23 og senior VM. Vi har en utrolig gruppe med utøvere som trener hardt og målbevisst, og godt inspirert av Kristoffer Brun. Han er en god inspirasjonskilde for både utøvere og ledere i klubben, og det er jo et pluss for utøverne at de ikke trenger å søke uten for egen klubb for å finne et forbilde. Det er vanskelig å rangere sesongene opp mot hverandre når man skal sette plasseringer og ant deltagere opp mot hverandre, men at dette går inn i historiebøkene som en av de beste sesongene til klubben så langt er jeg sikker på. Det ble riktig nok ikke VM gull denne gangen, men bronse til Are og Kristoffer etter et meget spennende løp i et felt med 3 båter under gjeldende beste tid i verden for lettvekt dobbel. Her kan det legges til at løpet også ble krevende for supportergjengen fra klubben på tribunen.

For de øvrige VM ble resultatene som følger:

- U19: M 4X, 25. plass, Didrik Wie Soltvedt (Bergens), Arne Hadler Olsen (Os), Adrian Lindgren (Tønsberg), Petter Bang-Andreassen (Fana).
- U23: M4X, 11. plass, Hallvard Bjørkelund (Bergens), Halvor West (Bærum), Jørgen Mjøs Nilsson (Tønsberg), Robin Munoz Fjeldstad (Moss).
- U23: W2-, 7. plass, Ingvild Rønningen (Bergens), Hanna Gailis Inntjore (Kristiansand)
- U23: LW4x: 9. plass, Maia Emilie Lund (Bergens), Lise Skarstein Jakobsen (Fana), Andrea Solli Alveborn (Christiania).

For Kristoffer Brun ble dette året med de mange 3.plassene. Han og Are Strandli fikk 3 plass i WC 2+3 og i EM i lettvekt 2x. Dette beviser at de er etablert og meget stabile i verdenstoppen i lettvekt dobbeltsculler, nettopp der vi liker å ha dem, og de ser ut til å være i rute ift å kvalifisere seg til OL i 2016.

Ingvild Rønningen har de siste årene studert ved Berkeley og har etablert seg som en av de gode roerne på studentlaget, og har deltatt på en rekke regattaer både i USA og andre steder i verden, og dette i tillegg til at hun også rekker å komme hjem i feriene for å representere Norge. Fra sesongen 2014 vil jeg trekke frem 3. plass i det amerikanske studentmesterskapet i 8+, to 2. plasser i Sydney International regatta i W 8+ og U23 W2-, begge med studentlaget til Berkeley.

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning for Bergens Roklub 2014	
---	---	---

I tillegg til VM så klarte utøvere fra klubben å kvalifisere seg til både Nordisk mesterskap og Baltic cup. Her er det flere av våre yngre roere som har kommet seg med, så det gror godt i alle nivå bak Kristoffer.

- Baltic Cup: M 4-, 5 plass begge dager, Ulrik Wie Soltvedt (Bergens), Mathias Føyner Wie (Bergens), Eilif Skarstein Jakobsen (Fana), Ole Fredrik Odfjell (Fana).
- Nordisk junior: M 8+, 2. plass, Didrik Wie Soltvedt (Bergens), samt utøvere fra Fana, Os og Ålesund.

I NM fikk ikke klubben helt den uttellingen vi hadde håpet på, men likevel klarte vi å oppnå 2 sølv og 3 bronse medaljer. Problemet vårt ifm NM er at flere av våre beste utøvere studerer og bor utenfor Bergen, noe som gjør det vanskelig å få trent sammen i lagbåtene i seniorklassen. Imidlertid gror det veldig god i junior klassen, så vi håper at vi allerede i sesongen 2015 kan gjøre oss mer bemerket i denne klassen. I tillegg begynner vi nå å se på muligheten for at Bergens nok en gang skal stille med herre åtter i både junior og senior i NM.

Våre medaljevinnere i NM ble:

- DSLv 1X: 2. plass, Maia Emilie Lund
- HJA 4-: 2. plass, Didrik Wie Soltvedt, Ulrik Wie Soltvedt, Mathias Føyner Wie, Martin Steinnes
- HS 1X: 3. plass, Kristoffer Brun
- HS 2X: 3. plass, Kristoffer Brun, Hallvard Bjørkelund
- HJA 2-: 3. plass, Didrik Wie Soltvedt, Ulrik Wie Soltvedt

Ser vi litt på den totale aktiviteten så kunne denne med fordel ha vært enda større, men utviklingen vi har sett gjennom sesongen 2014 har vært meget positiv. Ved utgangen av sesongen hadde vi ca 30 aktive utøvere (senior, gruppe 1+2), samt et studentlag fra NHH (jenter) på ca 15 utøvere. Gjennom hele sesongen hadde vi tilstrømning av nye utøvere i alderen 12-16 år, hvorav også en del av disse har fulgt med oss utover vinteren. Det er helt normalt at flere faller fra gjennom vintertreningen ettersom den for mange blir for kjedelig eller hard. Vi har heller ikke i sesongen 2014 gjennomført roskole, men som de siste årene tatt inn nybegynnere etterhvert som de har henvendt seg til klubben. Vi ser at Fana arrangerer ro-camp og får inn en rekke nybegynnere på denne måten, men dette krever et stort apparat for å gjennomføre, samt at en utøver som er den aldersgruppen som er vår målgruppe ikke nødvendigvis vil vente i uker eller måneder for å få lov til å begynne. Både med tanke på dette og at vi ikke har kapasitet vil vi heller ikke for sesongen 2015 planlegge med at vi skal gjennomføre roskole. En annen positiv utvikling er at BI ønsker å etablere et rolag hos oss. De har gjennomført noen få treninger i klubben ila høsten og skal etter planen starte opp igjen nå til våren. Ut fra de signalene de har gitt ift antall utøvere, så vil vi trolig komme opp i mellom 40-60 studenter i klubben for da NHH og BI.

Når det gjelder trenere har situasjonen begynt å bedre seg, men vi trenger fortsatt flere trener for å kunne ivareta den økende medlemsmassen på de ulike nivåene. Pr i dag har vi kun to junior grupper, senior gruppe og studenter. De aktive senioren er på et slikt nivå at de blir ivaretatt av kraftsentertreneren eller at de trener i andre klubber som følge av studier/militærtjeneste utenfor Bergen. Studentene får trenerbistand fra klubben ved ulike anledninger, men ikke noe på fast basis, noe vi må se på muligheten for nå som det blir flere. Dette er en gruppe som kan være en god resurs for klubben på sikt. Når det gjelder juniorene så er de delt inn i gruppe 1+2. Gruppe 1 består av junior A+B som har rodd en stund og holder et relativt høyt nivå. Disse blir trent av Christian Tellefsen, Birgitte Røksund og undertegnede,

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning for Bergens Roklub 2014	
---	---	---

sistnevnte med hovedansvaret for gruppen. Denne gruppen ble frem til høsten 2014 trent av Haakon Wie Larsen, men han har dessverre flyttet utenlands for en periode og har derfor sluttet som trener. Gruppe 2 består av junior D-A. Årsaken til det store spennet i alder er at dette er en gruppe med yngre roere og forholdsvis nye roere. Utøvere flyttes fortløpende opp fra denne gruppen til gruppe 1 når de har blitt junior B og har kommet på et høyt nok nivå til å kunne følge treningen til gruppe 1. Denne gruppen trenes fast av Terje Fiskerstrand med støtte fra Tor Bru, Sjur Rasmussen, Petter Wie og undertegnede. Her er det imidlertid et stort behov for flere trenere og medhjelpere når vi kommer på vannet. Sist men ikke minst må også vår faste trener på sirkeltreningen på Skeie skole nevnes, Kari Wie har igjennom flere år vært vår faste trener i vintersesongen. Jeg vil rette en stor takk til alle trenere for den jobben som er lagt ned gjennom sesongen 2014. Utøverne har gjort mye jobb, men uten trenere ville de ikke ha kommet så langt som i dag.

Til slutt vil jeg komme med en liten bekymring som rosjeff, og det er materiellet. Petter Wie og undertegnede har gjennom flere sesonger fungert som assisterende rosjeff og rosjeff. I denne perioden har vi sett en del på materiellet i klubben. I utgangspunktet har vi tenkt at vi har mye bra materiell, men også at vi har en del som er modent for utskiftning, og dette er noe som akselererer med økt aktivitet. Vi satte oss derfor, noe vi mente var et «hårete» mål, og det var at vi fremover måtte klare å gå til anskaffelse av minst 1-2 båter med årer og trekk pr sesong. Dette var noe vi mente ville være et enormt løft for klubben og gi utøverne tilgang til gode båter. På en nattevakt på jobb ble jeg imidlertid sittende å fundere litt på materiellet i klubben og dette målet vi har satt oss, og det jeg kom frem til var egentlig litt skremmende. Hvis vi klarer å anskaffe 2 båter i snitt hver sesong vil det ta 19 år å fornye hele båtparken! Dette er ganske lang tid, men det må da understrekes at ikke alle båtene trenger å fornyes på så kort tid, men så vil vi nok heller ikke klare å kjøpe to båter i snitt. En ny 1x på topp nivå til jr A/senior koster i dag mellom 60-90.000,-, og dette øker betydelig på lagbåtene. I 2014 klarte vi å anskaffe en Starline kombinert 4X/- med trekk, men uten årer til ca 100.000,- (årer til denne som både 4x og 4- koster ca 40.000,-). Dette er en båt til jr A/B, og den aldrende Bissen kan da reduseres til jr C/D, slik at ikke disse små roerne må slite på Ove Roll som er en alt for tung båt for dem. Egentlig burde vi hatt to slike båter da både Ove Roll (over 30 år) og Bissen (29-30 år) er båter som egentlig er utgått på dato og stadig krever vedlikehold som koster en del penger, samt at de ikke er tilpasset roerne i denne aldersgruppen. Sistnevnte båt er også så porøs i skroget at den ikke lengre kan rigges som 4- og har fotbrett som er særdeles vanskelig å justere. Vi har sett hvor glade de yngre og nye utøverne våre er når de får ro en starline trainer 1x som klubben gikk til anskaffelse av for ca 3 år siden. Dette er en båt som for dem er fantastisk god ift hva annet vi har å tilby dem, så det er viktig at vi ikke bare fokuserer på de beste ift materiell, men også de yngre utøverne. Ser vi litt på den store tilstrømningen av studenter og det faktum at vi selv også nå kan stille med åtter lag igjen, så er dette også en båt som må fornyes. Åtteren vi i dag har er ut fra det jeg kjenner til en båt som er kjøpt fra Fana og er nærmere 25 år gammel og egentlig utslitt. Ny båt her vil koste mellom 200-300.000,-. Essensen i dette er at vi som klubb må gjøre noe for å øke inntektene slik at vi kan få fornyet båtparken og sørge for at utøverne våre, som legger ned enormt mye arbeid i å bli best, får så godt materiell at de kan hevde seg i toppen. Styret i klubben har svært mye å gjøre ift den daglige driften av klubben, så det er begrenset med tid styret har til den tunge oppgaven med å jakte på sponsorer og andre inntektskilder. Her vil jeg derfor oppfordre rådet, foreldre og tidligere aktive til å være med på å gi klubben et løft ift å øke inntektene.

Til slutt vil jeg benytte anledningen for å takke for nok en meget begivenhetsrik sesong og gratulere utøverne med gode resultater i 2014! Vi gleder oss til fortsettelsen i 2015!

Anders Fiskerstrand
Rosjeff

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning for Bergens Roklub 2014	
---	---	---

3 MATERIALFORVALTERS RAPPORT

I 2014 har vi etter noen litt rolige år, hatt en fin økning i bruk av klubbens båter. Det gjelder både på trening, her på Nordåsvannet og ved reise til regatta i inn og utland. Likevel har det ikke vært flere skader på materiellet, enn tidligere år. Noen småskader blir det dessverre, men ikke større enn at det kan repareres på dugnad.

3.1 Båter

Det er kjøpt inn en ny firer u/styrmann i 2014, av typen "Starline Race +". Den er levert av Thøger boats, som også er ansvarlig for service/vedlikehold i Norge. Båten er bygget i karbon og har "vingerigger". Den kan rigges som 4- og 4X-. Det er en båt som er planlagt brukt av junior A/B.

Klubben har også kjøpt inn en 1X, "Starline training". Den skal brukes av nybegynnere og jr C. Dette er fremtidens "plast sculler", og vi håper at flere slike båter kan bli kjøpt inn de neste årene, slik at vi har tilfredsstillende og ikke minst nok båter til nye og håpefulle roere.

Det har vært ett etterslep på antall årer i forhold til båter. Dette begynner å bli bedre, men noe gjenstår. Vi har behov for at hver båt har komplett sett med årer, når aktivitetsnivået er høyt. Det er heller ikke hensiktsmessig, med tanke på slitasje at flere båter deler årer.

Utøvere, foreldre og trenere har utført vedlikeholdsdugnader av båter før sesongen. Roerene fikk også grundig opplæring i instilling og justering av konkurranse båtene. Dette har økt interessen blant roerene til å holde båtene i god stand, og de ser viktigheten av at ting blir tatt vare på.

3.2 Båthallen

Båthallen har begrenset kapasitet, selv etter utbygningen. Det har vært gjort noen utbedringer i forhold til best mulig utnyttelse av plassen. Både med tanke på antall båter, men også med tanke på minst mulig skader ved inn og utbæring av båter. Noen arbeid gjenstår og dette bør utføres før sesongstart. Det må også foretas ny merking med båtens navn, av riggere, årer og sleider. Stativ til årer må også komme på plass i den nye båthallen før 2015 sesongen.

3.3 Følgebåt

Begge følgebåtene ble bunnsmurt før sesongen 2014. Motorer har ikke vært på service, da de ikke har hatt nok driftstimer til at dette har vært påkrevd.

Den største og nyeste følgebåten viser seg å være litt lite hensiktsmessig til vårt bruk. Den lager mye sjø og det er vanskelig å ta roere opp i båten når roere er uheldig å gå rundt. Her bør vi se på hvilke alternativer vi kan kjøpe, for samme pris som vi kan klare å selge den for.

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning for Bergens Roklub 2014	
--	---	---

3.4 Tilhengere

Klubbens varehenger har vært på service for å utbedre feil og mangler på lys og bremses. Den er nå i forskriftsmessig stand. Hengeren har hatt den årlige service hos Tilhengerspesialisten før 2014 sesongen. Dette fungerer veldig bra, og denne avtalen må følges opp før 2015 sesongen også. Det sørger for problemfri og trygg transport av dyrbart materiell. Bunnene i hengeren ble malt før sesongen og polstringer på selve båtstativet i hengeren ble utbedret.

Petter E. Wie
Materialforvalter

4 BÅTHUSSJEFENS RAPPORT

Aktiviteter i 2014:

- slipt og lakkert golv i festlokalet
- kontroll av brannslukningsutstyr
- kontroll av brannvarslerne
- skiftet kontroll kort i automatisk brannvarsler
- skiftet brannslange i inngangspartiet
- inspeksjon av el anlegget
- utbedret mangler ved el anlegget
- montert arbeidslys i verkstedet
- montert ny bryter i treningsrommet for ventilasjonsanlegget
- service vedlikehold på oppvaskmaskin på kjøkkenet
- skiftet trykkreduksjonsventil på hoved vannledning inn til huset
- rengjort og bunnsmurt følgebåtene.
- skiftet wire på rulleporten til nye båthallen

Daniel Røksund
Båthussjef

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning for Bergens Roklub 2014	
---	---	---

5 KASSERERENS RAPPORT

5.1 Resultat- og balanserapport for Bergens Roklub

Klubbens regnskap for 2014 er gjort opp med et positivt driftsresultat etter avskrivninger på kr 98 434,-

Totale eiendeler utgjør kr 4 104 105,- hvorav bankinnskudd utgjør kr 310 030,-.

Alle transaksjoner gjort i 2014 er tatt med i regnskapet. Regnskapet er gjennomgått og godkjent av 2 eksterne revisorer.

Totale driftsinntekter for 2014 var på kr 924 000,- . Dette er kr 161 757,- mer enn i 2013. Dette kommer i hovedsak fra et offentlig tilskudd på 287 000,- (restbeløp støtte ombygging). På den andre siden var det ingen sponsorinntekter i 2014, mot kr 116 000,- i 2013.

Det har vært gjort en god jobb fra styreleder med å få inn inntekter på kontigenter, egenandeler og offentlige tilskudd.

Lånet fra rådet på kr 200 000,- er nedbetalt med 150 000,- i 2014. Restgjeld for 2015 er 50 000,- pluss renter

Driftsoverskuddet er investert i ny Starline 4X for Junior B/A (innkjøpspris kr 102 500,-)

Inntektene fra leie av klubbhuset (kr 254 000,-) har blitt brukt til nødvendig vedlikehold og oppgradering av klubbhuset. Sett i lys av lokalenes alder samt stagnasjon i leieinntektene, er det å anta at denne situasjonen vil vedvare fremover.

Styret har hatt god og sunn kostnadskontroll gjennom 2014 og prøver stadig å kutte kostnader der hvor det er mulig.

Kasserer og styret mener at klubbens økonomi og likviditet er tilfredsstillende, men gir begrenset handlingsrom for større investeringer i materiell og utstyr.

For øvrige detaljer vedrørende klubbens regnskap for 2014 viser jeg til hovedbok, driftsresultat og balanse.

Erling Steinnes
Kasserer

6 VEDLEGG - RESULTATER SESONGEN 2014

6.1 Årungenregattaen 10-11. mai

Lørdag:

- HS 1x: 3. plass, Kristoffer Brun
- HJB 4x: 5. plass, Morten Bru, Mathias Føyner Wie, Ulrik Wie Soltevd, Martin Steinnes
- DJB 1x: 1. plass, Guro Jordalen
- DSLv 1x: 2. plass, Maia Emlie Lund
- HJB 1x: 2. plass heat 2, Ulrik Wie Soltvedt
- HJB 1x: 5. plass heat 2, Morten Bru
- HJB 1x: 1. plass heat 4, Martin Steinnes
- HJB 1x: 3. plass heat 4, Mathias Føyner Wie
- DJB 2x: 3. plass, Guro Jordalen, Solveig Blindheim
- HJA 1x: 6. plass, Didrik Wie Soltvedt
- DJB 4x: 2. plass, Guro Jordalen, Solveig Blindheim, Fana x2
- HJB 2x: 6. plass, Mathias Føyner Wie, Ulrik Wie Soltvedt

Søndag:

- HSLv 1X: 2. plass, Tor Øksneberg Hellebø
- HS 1x: 2. plass, Hallvard Bjørkelund
- HS 2x: 1. plass, Kristoffer Brun, Are Strandli (Stavanger)
- HJA 4-: 1.plass, Didrik Wie Soltvedt, Ålesund x3
- DJB 1x: 3. plass heat 2, Guro Jordalen
- DJB 1x: 6. plass heat 2, Solveig Blindheim
- DSLv 1x: 2. plass, Maia Emilie Lund
- HJB 1x: 1. plass heat 1, Martin Steinnes
- HJB 1x: 3. plass heat 1, Mathias Føyner Wie
- HJB 1x: 4. plass heat 2, Morten Bru
- HJB 1x: 1. plass heat 4, Ulrik Wie Soltvedt
- DJB 2x: 3. plass, Guro Jordalen, Solveig Blindheim
- HJA 1x: 1. plass, Didrik Wie Soltvedt
- DJB 4x: 2. plass, Guro Jordalen, Solveig Blindheim, Fana x2
- HJB 2x: 1. plass, Martin Steinnes, Ulrik Wie Soltvedt

6.2 Østlandsregattaen 24-25. mai

Resultatliste ikke tilgjengelig.

6.3 Stokkavannsregattaen 7-8. juni

Lørdag:

- HJB 1x: 3. plass heat 1, Martin Steinnes
- HJB 1x: 5. plass heat 1, Ulrik Wie Soltvedt
- HJB 1x: 6. plass heat 2, Morten Bru

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning for Bergens Roklub 2014	
---	---	---

- DJB 1x: 3. plass heat 2, Solveig Blindheim
- DJB 1x: 2. plass heat 3, Guro Jordalen
- HJA 1x: 1. plass B finale, Didrik Wie Soltvedt
- HJB 2x: 3. plass heat 1, Martin Steinnes, Ulrik Wie Soltvedt
- HJB 2x: 2. plass heat 2, Morten Bru, Fana
- DSLv 1x: 1. plass, Maia Emile Lund

Søndag:

- HJB 1x: 3. plass heat 1, Martin Steinnes
- HJB 1x: 4. plass heat 2, Morten Bru
- DJB 1x: 3. plass heat 1, Solveig Blindheim
- DJB 1x: 1. plass heat 3, Guro Jordalen
- DSLv 1x: 1. plass, Maia Emile Lund
- HJA 8+: 1. plass, Didrik Wie Soltvedt, Ulrik Wie Soltvedt, Fana+Os
- HJA 4x: 2. plass, Didrik Wie Soltvedt, Fana+Os
- HJB 4-: 2. plass, Martin Steinnes, Fana
- DJB 2x: 3. plass, Guro Jordalen, Solveig Blindheim

6.4 Christianiaregattaen 21-22. juni

Lørdag:

- HJB 1x: 1. plass heat 1, Martin Steinnes
- HJB 1x: 2. plass heat 1, Ulrik Wie Soltvedt
- HJB 1x: 6. plass heat 1, Mathias Føyner Wie
- HJB 1x: 1. plass heat 2, Børge Nyland
- HJB 1x: 4. plass heat 2, Morten Bru
- DJB 1x: 3. plass heat 1, Guro Jordalen
- DJB 1x: 6. plass heat 2, Solveig Blindheim
- HJA 1x: 3. plass, Didrik Wie Soltvedt
- HSLv 1x: 4. plass, Tor Øksneberg Hellebø
- HJB 2x: 2. plass, Martin Steinnes, Børge Nyland
- HS 2x: 2. plass, Hallvard Bjørkelund, Bærum
- DJB 2x: 4. plass, Guro Jordalen, Solveig Blindheim
- DSLv 1x: 4. plass, Maia Emilie Lund
- HJB 4x: 4. plass, Martin Steinnes, Ulrik Wie Soltvedt, Børge Nyland, Morten Bru

Søndag

- HJB 1x: 1. plass heat 1, Martin Steinnes
- HJB 1x: 5. plass heat 1, Ulrik Wie Soltvedt
- HJB 1x: 4. plass heat 2, Mathias Føyner Wie
- HJB 1x: 6. plass heat 2, Børge Nyland
- HJB 1x: 1. plass heat 3, Morten Bru
- DJB 1x: 6. plass heat 1, Guro Jordalen
- DJB 1x: 5. plass heat 3, Solveig Blindheim
- HSLv 1x: 2. plass, Tor Øksneberg Hellebø
- HJB 2x: 3. plass, Mathias Føyner Wie, Ulrik Wie Soltvedt
- HS 2x: 2. plass, Hallvard Bjørkelund, Bærum

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning for Bergens Roklub 2014	
--	---	---

- DJB 2x: 2. plass, Guro Jordalen, Solveig Blindheim
- DS 4x: 2. plass, Maia Emilie Lund, Fana, Christiania, NSR
- HJB 4x: 2. plass, Mathias Føyner Wie, Ulrik Wie Soltvedt, Børge Nyland, Morten Bru

6.5 Tunevannsregattaen 16-17 august

Lørdag:

- HJA 2x: 3. plass, Martin Steinnes, Horten
- HJB 1x: 2. plass heat 1, Børge Nyland
- HJB 1x: 3. plass heat 2, Morten Bru
- HJA 4-: 2. plass, Mathias Føyner Wie, Ulrik Wie Soltvedt, Fana x2
- HJC 1x: 5. plass heat 3, Ivar Steinnes
- HJB 2x: 1. plass, Mathias Føyner Wie, Ulrik Wie Soltvedt
- HJB 2x: 5. plass, Børge Nyland, Morten Bru

Søndag:

- HJA 2x: 3. plass, Martin Steinnes, Horten
- HJA 4-: 1. plass, Mathias Føyner Wie, Ulrik Wie Soltvedt, Fana x2
- HJA 4-: 3. plass, Martin Steinnes, Trondhjem, Fana x2
- HJC 1x: 5. plass heat 1, Ivar Steinnes
- HJB 1x: 2. plass heat 1, Ulrik Wie Soltvedt
- HJB 1x: 2. plass heat 2, Børge Nyland
- HJB 1x: 6. plass heat 2, Mathias Føyner Wie
- HJB 1x: 3. plass heat 3, Morten Bru
- HJC 2x: 4. plass heat 3, Ivar Steinnes, NSR
- HJB 2x: 6. plass, Børge Nyland, Morten Bru

6.6 Norgesmesterskapet 20-21. september

Lørdag:

- Åpen nybegynner: 1. plass, Kristian Lyngvær
- DJB 2x: 1. plass heat 2, Guro Jordalen, Solveig Blindheim
- HJB 1x: 5. plass heat 1, Børge Nyland
- HJB 1x: 5. plass heat 3, Morten Bru
- HJB 1x: 4. plass heat 5, Thomas Søreid
- DJB 1x: 1. plass heat 1, Guro Jordalen
- DJB 1x: 3. plass heat 2, Solveig Blindheim
- HJB 2x: 4. plass heat 2, Børge Nyland, Morten Bru
- HJA 1x: 6. plass, Martin Steinnes
- DSLv 1x: 2. plass, Maia Emilie Lund
- HJA 4-: 2. plass, Didrik Wie Soltvedt, Martin Steinnes, Ulrik Wie Soltvedt, Mathias Føyner Wie
- HS 1x: 3. plass, Kristoffer Brun

Søndag:

- HJB 1x: 5. plass heat 1, Børge Nyland

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning for Bergens Roklub 2014	
--	---	---

- HJB 1x: 3 plass heat 3, Morten Bru
- HJB 1x: 1. plass heat 5, Martin Steinnes
- HJB 1x: 6. plass heat 5, Thomas Søreid
- DJB 2x: 4. plass heat 1, Guro Jordalen, Solveig Blindheim
- HJB 2x: 4. plass heat 1, Børge Nyland, Morten Bru
- DJB 1x: 5. plass heat 1, Guro Jordalen
- DJB 1x: 5. plass heat 3, Solveig Blindheim
- HJA 2-: 3. plass, Didrik Wie Soltvedt, Ulrik Wie Soltvedt
- HJA 4x: 4. plass, Didrik Wie Soltvedt, Ulrik Wie Soltvedt, Mathias Føyner Wie, Martin Steinnes
- HS 2x: 3. plass, Hallvard Bjørkelund, Kristoffer Brun